PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
JOVEM APRENDIZ

A Comissão Especial Do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Realeza, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 01/2018, TORNA PÚBLICO o
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS as inscrições para Ampla Concorrência;

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º Quanto ao indeferimento da inscrição, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste
Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br no período das 09:00 h do dia 08/02/2018 até as 23:59 h do dia 09/02/2018,
observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 4º A Prova Objetiva será aplicada no dia 18/02/2018 em horário e locais a serem divulgados na data
de 15/02/2018.

I - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br a partir das 18:00 h do dia 15/02/2018 e imprimir o CARTÃO DE
INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que informará o horário e local de realização da prova objetiva.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                                                                                                                Realeza, 07 de fevereiro de 2018.

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL

E D I T A L Nº 02/2018
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

http://www.concursosfau.com.br/
http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
JOVEM APRENDIZ

INSC NOME CARGO

13947 ANA PAULA PEREIRA RIBEIRO JOVEM APRENDIZ

13964 RAFAELLY GIACOMONI ZERBIELLI JOVEM APRENDIZ

13975 NATHIELLY KARINA SILVA REIS JOVEM APRENDIZ

13990 LETICIA CAVAGNOL JOVEM APRENDIZ

14103 EZEQUIEL DE LIMA CONÇEIÇÃO JOVEM APRENDIZ

14106 CARLOS DANIEL PALHANO JOVEM APRENDIZ

14110 JULIA RAQUELLE SPILLER FREIESLEBEN JOVEM APRENDIZ

14177 PEDRO PAULO ALVES PEREIRA JOVEM APRENDIZ

14234 ANA CAROLINA DE LIMA PONTE JOVEM APRENDIZ

14257 VINICIUS ZALESKI JOVEM APRENDIZ

14273 JESSICA MACHADO CHAVES JOVEM APRENDIZ

14382 EDUARDA CRISTINA DIAS DA SILVA JOVEM APRENDIZ

14385 DIOGO MATEUS DIAS JOVEM APRENDIZ

14415 LUÍS HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA JOVEM APRENDIZ

14417 JENIFER CRISTINA BACH DE OLIVEIRA JOVEM APRENDIZ

14450 REGINA EDUARDA REIS ALVES JOVEM APRENDIZ

14515 PAULO ANDRE DA ROSA RIBEIRO JOVEM APRENDIZ

14521 DEBORA DA ROSA RIBEIRO JOVEM APRENDIZ

14527 JONATAN DE CARVALHO MELO JOVEM APRENDIZ

14533 JAMPHYERRE DOS SANTOS DA CRUZ JOVEM APRENDIZ

14534 DILAIR WELLINGTON SOARES DA SILVA JOVEM APRENDIZ

14541 DIÉVERTON SOARES DA SILVA JOVEM APRENDIZ

14548 GEDIEL DOS SANTOS DREYER JOVEM APRENDIZ

14559 SABRINA LESEUX DOS SANTOS JOVEM APRENDIZ

14567 ELEANDRA DA SILVA SOARES DOS SANTOS JOVEM APRENDIZ

14570 JOÃO CARLOS PEREIRA DE MACEDO JOVEM APRENDIZ

14733 JHONNI DA ROCHA OLIVEIRA JOVEM APRENDIZ

14743 LUANA TORMES DOS REIS JOVEM APRENDIZ

14780 ERICKY MARCELO MIRANDA SCHAEFFER JOVEM APRENDIZ

14783 MARIZA LUZIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA JOVEM APRENDIZ

14855 ALESSANDRO MISCH BENTO JOVEM APRENDIZ

14857 GABRIELI SAMARA DA SILVA JOVEM APRENDIZ

14863 LUIS HENRIQUE GATTI DE SOUZA NETTO JOVEM APRENDIZ

14872 GABRIELE DE ALMEIDA NUNES JOVEM APRENDIZ

14935 EVELIN DA SILVA DELLA BETTA JOVEM APRENDIZ

14944 JOSE DANIEL PAGNONCELLI CLEMENTE. JOVEM APRENDIZ

14959 KATLIN GABRIELI FIGUEIRA DE MORAIS JOVEM APRENDIZ

15031 CHARLES NATHIEL MEZOMO DA LUZ JOVEM APRENDIZ

15036 BRUNO RAFAEL DE SOUZA JOVEM APRENDIZ

15053 DAIANA CRISTINA PACHECO DOS SANTOS JOVEM APRENDIZ

15106 NYKERSON WOJCIK JOVEM APRENDIZ

AMPLA CONCORRÊNCIA

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO  PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
JOVEM APRENDIZ

15117 DOUGLAS EDUARDO SKRZYPCZAK JOVEM APRENDIZ

15124 KAREN NICOLLI RENNER JOVEM APRENDIZ

15138 IARA MARIA ADRIANO JOVEM APRENDIZ

15151 CARLA MARIA BONATTI JOVEM APRENDIZ

15175 ALINE CHAVES DE OLIVEIRA JOVEM APRENDIZ

15178 GRACIELA CARDOSO KORTE JOVEM APRENDIZ

15195 GUILHERME EDUARDO CORREIA ANTONIO JOVEM APRENDIZ

15314 GEISSI KELLY ALVES COLETTO JOVEM APRENDIZ

15317 KETLIN REGINA DAVILA JOVEM APRENDIZ

15328 ALAN SCHUMAN DE PAULA JOVEM APRENDIZ

15385 ANA CAROLINA DUTRA DA SILVA JOVEM APRENDIZ

15394 CAROLINA CAMARGO DOS SANTOS JOVEM APRENDIZ

15396 ADRIANA ALVES DA ROSA JOVEM APRENDIZ

15723 ADRIAN ENIO KOESTER JOVEM APRENDIZ

15767 GABRIELLE KADINI RENNER JOVEM APRENDIZ

15780 LUIZ GUSTUAVO MANDELLI JOVEM APRENDIZ

15787 FRANCIELI MACHADO NERIS JOVEM APRENDIZ

15829 JENIFER ELIZA VENANCIO DA LUZ JOVEM APRENDIZ

15832 JULIA ELOIZA DA SILVA PAZ VON GROLL JOVEM APRENDIZ

15838 THIAGO CARLOS WOIGT JOVEM APRENDIZ

15842 PEDRO HENRIQUE GERLACH DOS SANTOS JOVEM APRENDIZ

15859 GIOVANA TALITA DA ROSA BARBACOVI JOVEM APRENDIZ

15863 LUCAS MACHADO NERIS JOVEM APRENDIZ

15873 DIANDRA CAZALI JOVEM APRENDIZ

15884 EDUARDA OLIVEIRA BASSO JOVEM APRENDIZ

15898 EDUARDO DAMIN ULRICH JOVEM APRENDIZ

16082 ANDRE AGUSTINI ROJANSKI JOVEM APRENDIZ

16114 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA LAURINDO JOVEM APRENDIZ

16155 ADRIELLY CORREA JOVEM APRENDIZ

16157 THAINA LONGO ANDRETTA JOVEM APRENDIZ

16179 SIMONE CAROLINA RAMBO JOVEM APRENDIZ

16183 MILENA DUTRA DE SÁ JOVEM APRENDIZ

16184 CAMILLY DA SILVA NUNES JOVEM APRENDIZ

16196 STEFANI MACHADO CHAVES JOVEM APRENDIZ

16224 RICARDO DA CONCEIÇÃO DE ANDRADE JOVEM APRENDIZ

16374 REGIS JEAN COAIO JOVEM APRENDIZ

16377 ANDRESSA KERCHHEIM DEOLA JOVEM APRENDIZ

16392 LUANA GABRIELE RODRIGUES DA SILVA LAURINDO JOVEM APRENDIZ

16518 THAINARA MARIA HEBERLE FELLINI JOVEM APRENDIZ

16524 BRUNA CAROLINA DOS SANTOS ANDRETTA JOVEM APRENDIZ

10001 CHRISTIAN LORENZI PALOSCHI JOVEM APRENDIZ

10002 RODRIGO DE OLIVEIRA ZUCO JOVEM APRENDIZ

10003 WANDERSON AGOSTINHO VIEME JOVEM APRENDIZ

10004 KELLEN DIANA PLACK MACHADO JOVEM APRENDIZ